
Менделеевский городской Совет местного самоуправления 

 

 РЕШЕНИЯ 

 

          № 22                                                                                    от 18 декабря 2015 г. 

 

 

 

О внесении изменений в состав  

ликвидационной комиссии Менделеевского  

городского исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района 

 

      

        В связи с кадровыми изменениями Менделеевский городской совет 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Внести в состав ликвидационной комиссии Менделеевского городского 

исполнительного комитета Менделеевского муниципального района, 

утвержденный решением Менделеевского городского совета  

Менделеевского муниципального района №16 от 30.11.2015 следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Хабирова Р.З. и.о. зам. руководителя 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по 

городскому хозяйству, жилищной политике и инфраструктурному развитию 

и ввести в состав Белоногова А.Н. - и.о. зам. руководителя Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального района по городскому 

хозяйству, жилищной политике и инфраструктурному развитию.  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и 

депутатской этике. 

 

 

Председатель Менделеевского 

городского совета                                                                    В.С. Чершинцев      
 

 

 


